道路法第 32条道路占用工事着工届

第     号

令和  年  月  日

茨 城 県 知 事 殿

(境工事事務所長)

住  所

氏  名                ○印

Ｔ Ｅ Ｌ

担当者

ＴＥＬ

道路法第 32条により許可になった道路占用工事について，下記のとおり工事着手

いたしますのでお届けします。

記

1. 許可年月日，番号 令和  年  月  日付け 境工指令 第    号

2. 占 用 目 的

3. 路 線 名

4. 占 用 場 所

5. 占用物件及び数量

6. 工 事 期 間
着 工 平成   年   月   日

完 了 平成   年   月   日    日間

7. 施 工 業 者

住 所

業者名

ＴＥＬ

現場監督者名

(注)

1. この届は，工事着工前に境工事事務所長に提出すること。

2. 許可書の写しを添付すること。

3. 位置図，着工前の写真を添付すること。